Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 6. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (4 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr Altjihrden 13:30

Punkte
17:3
17:3
15:5
13:7
12:8

10:10
8:12
8:12
6:14
4:16
0:20

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Hollwege Il 10 33:1
2 Westerloy Il 10 24:2
3 Torsholt 1l 10 25:8
4 Mentzhausen Il 10 25:11
5 Specken I 10 20:11
6 Bekhausen Il 10 17:14
7 Altjihrden-Obens... 10 16:18
8  Buppel lll 10 13:24
9 Grunenkamp I 10 9:23
10 Holtange Il 10 6:36
11 Grunenkamp llI 10 0:40
Spieltag 1 15.10.2017
Torsholt 11l Griinenkamp Il
Grinenkamp Il Hollwege Il
Buppel Il Holtange I
Westerloy I Mentzhausen Il
Specken Il : Bekhausen Il
Spielfrei: AltjA¥%hrden-Obenstrohe IlI
Spieltag 2 22.10.2017
Altjihrden-Obens... Torsholt Il
Specken Il Westerloy I
Mentzhausen Il Grinenkamp Il
Hollwege Il Bekhausen Il
Grunenkamp I Holtange Il
Spielfrei: BAvappel I
Spieltag 3 05.11.2017
Westerloy I Torsholt Il
Mentzhausen I Buppel Il
Hollwege Il Altjihrden-Obens...
Holtange Il Specken I
Bekhausen Il Grunenkamp I
Spielfrei: GrAvanenkamp I
Spieltag 4 12.11.2017
Torsholt Il Hollwege I
Grunenkamp 111 Holtange Il
Buppel Ill Westerloy I
Altjihrden-Obens... Mentzhausen Il
Bekhausen I Grinenkamp Il
Spielfrei: Specken Il
Spieltag 5 03.12.2017
Specken Il Altjuhrden-Obens...
Hollwege Il Westerloy |l
Grunenkamp I Buppel IlI
Holtange Il Torsholt Il
09. 09. 21

Ergebnis Gaststatte
32 517 Schule Hollwege
22 267 Miihlenhof Westerloy
17 362 Gasthof Dierks
14 -105 Vereinsheim
9 -73 Dorfkrug Eilers Gold...
3 -151 Dorfkrug Bekhausen
-2 -235 Almseemiihle
-11 -186 Buppeler Krug
-14 -353 Manner | und Fraue...
-30 -43 Nemeyer
-40 0 Manner | und Fraue...
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,000 0:4 0:2
-4,000 0:4 0:2
6,035 6:0 2:0
1,135 1:0 2:0
2,050 2:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-6,060 0:6 0:2
-2,046 0:2 0:2
4,000 4:0 2:0
6,026 6:0 2:0
-2,041 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
4,053 4.0 2:0
7,007 7.0 2:0
2,075 2:0 2:0
-4,000 0:4 0:2
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
1,070 1:0 2:0
-4,000 0:4 0:2
2,008 2:0 2:0
-1,030 0:1 0:2
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
4,032 4:0 2:0
0,074 0:.0 1:1
1,058 1.0 2:0
-4,000 0:4 0:2
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Bekhausen Il

Mentzhausen Il

Spielfrei: GrAvanenkamp Il

Spieltag 6
Grinenkamp Il
Altjuhrden-Obens...
Specken I
Mentzhausen Il

Bekhausen I

Spielfrei: Hollwege Il

Spieltag 7
Torsholt 11
Buppel Il
Westerloy I
Hollwege Il

Holtange Il

Spielfrei: Bekhausen I

Spieltag 8
Torsholt 11
Westerloy I
Specken I
Grunenkamp I
Bekhausen Il

21.01.2018
Torsholt 11
Biippel I
Griinenkamp Il
Holtange Il
Westerloy I

28.01.2018
Specken Il
Grunenkamp Il
Grunenkamp Il

Mentzhausen I

Altjihrden-Obens...

11.02.2018
Biippel I
Holtange I
Hollwege Il
Grunenkamp I

Altjuhrden-Obens...

Spielfrei: Mentzhausen Il

Spieltag 9
Grinenkamp Il
Specken I
Mentzhausen I
Holtange Il

Bekhausen Il

Spielfrei: Westerloy Il

Spieltag 10
Torsholt 11
Grunenkamp Il
Buppel Il
Altjuhrden-Obens...
Grunenkamp I

Spielfrei: Holtange Il

Spieltag 11
Buppel 11l
Altjuhrden-Obens...
Westerloy I
Mentzhausen Il

Holtange Il

Spielfrei: Torsholt I

25.02.2018

Altjuhrden-Obens...

Buppel Il
Grinenkamp Il
Hollwege I
Torsholt 111

11.03.2018
Mentzhausen Il
Specken Il
Bekhausen Il
Westerloy Il
Hollwege Il

18.03.2018
Hollwege Il
Grunenkamp I
Grunenkamp I
Specken I

Bekhausen Il

4,000

Ergebnis
-4,000
4,015
2,120
4,000
-1,062

Ergebnis
4,099
4,000
4,053
6,080

-4,015

Ergebnis
2,098
4,000

-1,130
4,000
1,110

Ergebnis
-4,000
4,000
5,075
-6,034
-4,086

Ergebnis
0,002
-4,000
1,037
-4,000
-2,080

Ergebnis
-6,088
4,042
4,000
4,000
-4,000

4:0

Schoet
0:4
4:0
2:0
4:0
0:1

Schoet
4:0
4:0
4:0
6:0
0:4

Schoet
2:0
4:0
0:1
4:0
1:0

Schoet
0:4
4:0
5:0
0:6
0:4

Schoet
0:0
0:4
1:0
0:4
0:2

Schoet
0:6
4:0
4:0
4:0
0:4
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2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
0:2
0:2

Punkte
11
0:2
2:0
0:2
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0
0:2



