## Ergebnisse für: AMM/ WAT / 6. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Männer I (4 Werfer) Abwurf 13:00 Uhr - spätestens 13:30 Uhr Altjührden 13:30

**Punkte** 

Ergebnis

Gaststätte

Spiele Schoet

Platz Mannschaft

>Druckdatum: 25.10.2025 14:45

18.03.2018 16:55

Stand:

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	e Erger	onis	Gaststatte	Stand:	18.03.2018
1	Hollwege II	10	33:1	17:3	32	517	Schule Hollwege	0160/99559546	
2	Westerloy II	10	24:2	17:3	22	267	Mühlenhof Westerloy		
3	Torsholt III	10	25:8	15:5	17	362	Gasthof Dierks	04488-2341	
4	Mentzhausen II	10	25:11	13:7	14	-105	Vereinsheim		
5	Specken II	10	20:11	12:8	9	-73	Dorfkrug Eilers Gold	04403-64022	
6	Bekhausen II	10	17:14	10:10	3	-151	Dorfkrug Bekhausen	0172/1875588	
7	Altjührden-Obens	10	16:18	8:12	-2	-235	Almseemühle	015120738459	
8	Büppel III	10	13:24	8:12	-11	-186	Büppeler Krug	04451-959444	
9	Grünenkamp II	10	9:23	6:14	-14	-353	Männer I und Fraue	04458-91649	
10	Holtange II	10	6:36	4:16	-30	-43	Nemeyer	04405-8726	
11	Grünenkamp III	10	0:40	0:20	-40	0	Männer I und Fraue	04458-91649	
	Spieltag 1	15	5.10.2017		Ergebnis	Schoo	et Punkte		
	Torsholt III	: G	rünenkamp II		-4,000	0:4	0:2		
	Grünenkamp III	: Н	ollwege II		-4,000	0:4	0:2		
	Büppel III	: Н	oltange II		6,035	6:0	2:0		
	Westerloy II	: M	entzhausen II		1,135	1:0	2:0		
	Specken II	: В	ekhausen II		2,050	2:0	2:0		
	Spielfrei: Altjührde	en-Ob	enstrohe III						
	Spieltag 2	22	2.10.2017		Ergebnis	Schoo	et Punkte		
	Altjührden-Obens	: To	orsholt III		-6,060	0:6	0:2		
	Specken II	: W	esterloy II		-2,046	0:2	0:2		
	Mentzhausen II	: G	rünenkamp III		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft ha	t abgesagt!
	Hollwege II	: В	ekhausen II		6,026	6:0	2:0		
	Grünenkamp II	: Н	oltange II		-2,041	0:2	0:2		
	Spielfrei: Büppel	III							
	Spieltag 3	0	5.11.2017		Ergebnis	Schoo	et Punkte		
	Westerloy II	: To	orsholt III		4,053	4:0	2:0		
	Mentzhausen II	: В	üppel III		7,007	7:0	2:0		
	Hollwege II	: A	tjührden-Obens		2,075	2:0	2:0		
	Holtange II	: S	pecken II		-4,000	0:4	0:2		
	Bekhausen II	: G	rünenkamp III		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft ha	t abgesagt!
	Spielfrei: GrÃ1/4nenl	kamp I	I						
	Spieltag 4	12	2.11.2017		Ergebnis	Schoo	et Punkte		
	Torsholt III	: Н	ollwege II		1,070	1:0	2:0		
	Grünenkamp III	: Н	oltange II		-4,000	0:4	0:2		
	Büppel III	: W	esterloy II		2,008	2:0	2:0		
	Altjührden-Obens	: M	entzhausen II		-1,030	0:1	0:2		
	Bekhausen II	: G	rünenkamp II		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft ha	t abgesagt!
	Spielfrei: Specken I	I							
	Spieltag 5		3.12.2017		Ergebnis				
	Specken II		tjührden-Obens		4,032		2:0		
	Hollwege II		-		0,074		1:1		
	Grünenkamp II		üppel III		1,058		2:0		
	Holtange II	: To	orsholt III		-4,000	0:4	0:2		

09.09.21 Seite 1

Bekhausen II :	Mentzhausen II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Spielfrei: Grünenkan	np III				
Spieltag 6	21.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Grünenkamp III :		-4,000	0:4	0:2	
Altjührden-Obens :		4,015	4:0	2:0	
Specken II :		2,120	2:0	2:0	
Mentzhausen II :		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Bekhausen II :	Westerloy II	-1,062	0:1	0:2	Casamamics nati tab good g
Spielfrei: Hollwege II	Wooloney II	1,002	0.1	0.2	
-p					
Spieltag 7	28.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Torsholt III :	Specken II	4,099	4:0	2:0	
Büppel III :	Grünenkamp III	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Westerloy II :	Grünenkamp II	4,053	4:0	2:0	
Hollwege II :	Mentzhausen II	6,080	6:0	2:0	
Holtange II :	Altjührden-Obens	-4,015	0:4	0:2	
Spielfrei: Bekhausen II					
Spieltag 8	11.02.2018	Erachnic	Schoet	Punkte	
		Ergebnis 2,098	2:0	2:0	
	• •	•			Control of that abases at
Westerloy II :	S	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Specken II :	9	-1,130	0:1	0:2	
Grünenkamp II :	· ·	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Bekhausen II :	•	1,110	1:0	2:0	
Spielfrei: Mentzhauser	1 11				
Spieltag 9	25.02.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Grünenkamp III :	Altjührden-Obens	-4,000	0:4	0:2	
Specken II :	Büppel III	4,000	4:0	2:0	
Mentzhausen II :	Grünenkamp II	5,075	5:0	2:0	
Holtange II :	Hollwege II	-6,034	0:6	0:2	
Bekhausen II :	Torsholt III	-4,086	0:4	0:2	
Spielfrei: Westerloy II					
Cuialta u 40	44.02.2040	Functuria	Cabaat	Domlete	
Spieltag 10	11.03.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Torsholt III :	Mentzhausen II	0,002	0:0	1:1	
Grünenkamp III :	·	-4,000	0:4	0:2	
Büppel III :		1,037	1:0	2:0	
Altjührden-Obens:	Westerloy II	-4,000	0:4	0:2	
Grünenkamp II :	Hollwege II	-2,080	0:2	0:2	
Spielfrei: Holtange II					
Spieltag 11	18.03.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Büppel III :	Hollwege II	-6,088	0:6	0:2	
Altjührden-Obens :	Grünenkamp II	4,042	4:0	2:0	
Westerloy II :	Grünenkamp III	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Mentzhausen II :	Specken II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Holtange II :	Bekhausen II	-4,000	0:4	0:2	
Spielfrei: Torsholt III					

4,000

4:0

2:0

Gastmannschaft hat abgesagt!

Bekhausen II : Mentzhausen II